N O V E M B E R.

- Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom. 24. p. Pent.—
Vesp. a cap. de seq. com. praec. Dom. et
S. Felicitatis M.
- 5 23 R. F. 2. S. Clementi P. M. dx. 9. l. et coms.
S. M. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
et S. Chrysogoni M.
- 6 24 A. F. 3. S. Joannis a Cruce C. dx. Ll. 1 n.
1ma ex fer. hester. 2 et 3 ex fer. hodier.
9 l. et com. S. M. Gl.—Vesp. a cap. de
seq. com. praec.
- 7 25 R. F. 4. S. Catharinae V. M. dx Gl.—In vesp.
com. seq. et S. Petri Ep. M.
- 8 26 A. F. 5. S. Gregorii Thaum. Ep. C. sdx d.
pr. in Br. 17 huj. 9 l. et com. S. Ep. M.
suff. ad Prim. prec. Gl. 3tia or. *A cunctis.*
Vesp. a cap. de seq. com. prec. suff. ad
compl. prec.
- 9 27 R. F. 6. Off. Vot. de Passione Dni sdx. off.
pr. Missa *Humiliavit semetipsum*, quae in
ter vot. Gl. sine Cr. 2da or. *A cunctis,*
3tia ad lib. Praef. †.—Vesp. a cap. de seq.
com. praec. suff. ad compl. prec.
- 10 28 A. Sab. Off. Vot. de Immae. Concept. B. M.
V. sdx. off. fit. ut in eod. festo ex 8. Dec.
Ll. 1 n. de scr. Ll. 2 et 3 n. ex die oct.
ejud. festi 15 Dec. 9 l. et com. Vig. S.
Andreae Ap. suff. in quib. ant. *V.* et orq.
B. M. V. omittuntur, Ad Prim. prec. In
Br. br. Prim. *V. Qui natus es ele Maria*
Virgine Missa ut in die festi Gl. sine Cr.
3tia or. de Spir. S. ult. Ev. Vig.—Vesp.
a cap. de Dom. com. praec. et S. Saturnini
M. ad compl. prec.

Not. 1. A hodier. vesp. usq. ad Purificatio-

N O V E M B E R.

nem B. M. V. dic. *Alma*; *V.* autem *Angelus* et or. *Gratiam* dic. ttm ad 1mas vesp. Nat. Dni.

2. Suff. cessant etiam in off. de Sanctis; nec com. de cruce in off. feriali est dicenda.

3. Hodie sero clauduntur solemnitates nuptiar. usq. ad Epiph. inclusive.

4. Per tot. Adventum feriis 4tis et 6tis jejunium strictum servatur.

5. Per Adventum usq. ad Vigil. Nat. Dni exclusives in nostris regionibus cantatur missa vot. solem. de B. M. V. *Rotate*.

11 29 Viol. Dom. I. Adv. 1 cl. De ea sdx ut in Psalm. et pr. loco; com. S. M. sine 9 l. Ad Prim. 4or Ps. symb. et prec. In R. br. Prim. *Qui venturus es in mundum*. per tot. Adv. etiam in festis; excepto festo Jmmae. Concept. Cr. ttm. 3tia or. B. praef. Trin.—Vesp. de seq. com. Dom.

12 30 R. F. 2. S. Andreae Ap. dx. 2 cl. com. fer. Gl. Cr.—In vesp. com. seq. et fer.

DECEMBER XXXI dierum.

13 1 R. F. 3. Off. Vot. de SS. Apostolis sdx. off. fit de commi Ap. Ll. 1 n. de scr. Ll. 2 et 3 n. ac or. pr. com. fer. ad Prim. prec. Gl. sine Cr. 3tia or. B. Praef. Ap.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer. ad compl. prec.

14 2 R. F. 4. S. Bibianaee V. M. sdx. com. fer. Ad Dir. Vil.